
KANSAS



KANSAS
Popis produktu:

Konstrukce: nosný rám z masivního bukového dřeva a kovového rámu

Opěráky: elastické kurty, PUR-pěna, vatový kryt

Sedáky: volitelné

   Komfort Touch-Sandwich          Pružiny     Rhombo-fill ® *  
           (STANDARD)      (Alternativa)    (za příplatek)

Vždy prosím specifikujte v objednávce zvolený typ sedáku, jinak bude standardně dodán pěnový sedák  Komfort Touch-Sandwich. 

U sedáku v provedení Rhombo-fill ® dochází k malé změně rozměrů, a to o 1,5 cm se zvětší výška sedu nebo zmenší hloubka sedáku.

Výška sedáků: volitelná:
46 cm (standard).
48 cm (alternativa). Při neuvedení této zvolené výšky sedáku do objednávky bude dodána standardní výška sedáku 46 cm.

Nohy: volitelné:
     "standard" kovová chromovaná

     "alternativy" dřevěná                  Volitelné barevné provedení  kovová "úhlová" noha

    "za příplatek"  masivní - kořenový buk   

Vícebarevnost: vícebarevné provedení není možné, dodává se výhradně v jednobarevném provedení.

Zvláštnosti: konfigurovatelný systém sedací soupravy, který nabízí kromě standardních elementů a funkcí celou řadu jednotlivých specifických
typů. Jednotlivé typy mohou být jak v klasickém provedení, tak mohou být vybaveny manuální i motorovou "TV funkcí". To má tu 
výhodu, že pouze zákazníkem oblíbené a vybrané sedací místo může být vybaveno zákazníkem zvolenou funkcí. 

                                                   Upozorňujeme, že níže uvedené vlastnosti související s modelem nejsou důvodem k oprávněné reklamaci.

Komfort sezení: mezi prvky s funkcí a bez funkce mohou být nepatrné rozdíly v pohodlí sezení.

Standard:                         čalounění Komfort Touch s PUR-pěnou v sendvičové struktuře.

Za příplatek:                    čalounění Komfort Touch s podkladovou vrstvou  Rhombo-fill ® . 

                                         kombinovanými se silikonizovanými, zkadeřenými PES dutými vlákny. Výsledkem je velmi
                                         pohodlné, na dotyk měkké čalounění, poskytující pocit sezení "jako v peřince".

Vrásnění: během používání může docházet na exponovaných místech k mírnému vrásnění (vlnkovatění) potahového materiálu, což je dáno 
nesčetným působením a uvolněním tlaku v daném místě. Jedná se o obvyklou vlastnost čalouněného nábytku.

Průběh švů: průběh švů může být z technických důvodů u látkového nebo koženého provedení rozdílný. 

Piktogramy: piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. Pokud vám není cokoliv jasné, obraťte se na prodejce.

Rozměry: rozměry v ceníku jsou uvedeny v cm jako přibližné (cca.).

Změny rozměrů jsou však pouze relativní, jelikož se tělo uživatele u tohoto extrémně pohodlného a "nadýchaného" provedení více
"zapustí" do sedáku.

kovová chromovaná vysoký lesk

          masivní - dub olejovaný    masivní - dub bianco

                                         Jedná se o strukturu mikro tyčinek kosočtverečného průřezu plné vzduchových článků 



KANSAS
Funkce:

Polohování opěrek hlavy manuální:

opěrky hlavy jsou vybaveny rastrovým mechanismem, který umožňuji individuální nastavení.

Polohování opěrek hlavy motorové:

polohování opěrky hlavy se nastavuje 1 motorem pomocí skrytých dotykových senzorů (na straně sedadla).
Lze objednat pouze ve spojení s motorovou TV funkcí.

TV Funkce motorová:

plynulé polohování zádového opěradla, sedáku a opěrky nohou z polohy standardního "sedu" 
 přes "TV" polohu až do polohy "lehu" 1 motorem pomocí dotykových senzorů (na boku sedací soupravy).
Lze objednat pouze ve spojení s funkcí polohování opěrek hlavy.

TV Funkce motorová s Akku (baterií):

plynulé polohování zádového opěradla, sedáku a opěrky nohou z polohy standardního "sedu" 
přes "TV" polohu až do polohy "lehu" 1 motorem pomocí dotykových senzorů  (na boku sedací soupravy), provoz na baterii. 

Pokud je TV funkce motorová s Akku kombinována u stejného sedacího místa s motorovou funkcí polohování 
opěrek hlavy, lze obě funkce provozovat pomocí jedné baterie.

Výsuv sedáku motorový:

plynulý výsuv sedáku (nastavení hloubky sedu) 1 motorem. Ovládání pomocí skrytých dotykových senzorů na boku sedáku.
Výsuv je vždy implementován na kompletní sedací plochu daného elementu.

RELAX funkce motorová u elementu "Longchair":

Polohování z pozice "sedu" do pozice "relax/lehu".

Spouští se pomocí dotykových senzorů umístěných skrytě na straně sedadla. 
Po spuštění se sedák posouvá dopředu a současně s ním se zádová opěrka
naklání a snižuje až do polohy relaxačního "lehu".
Funkci lze zastavit v libovolné požadované poloze uvolněním dotykového senzoru.

                  Ilustrační foto
Funkce "stolku":

dřevěnou desku stolku lze objednat v následujících barvách:
natur, wenge, černá, dub bianco, dub olejovaný, kořenový buk.

Zvolenou barevnou variantu prosím vždy uveďte do objednávky!
Možné objednat pouze u elementu 1-sed bez područek o šířce sedáku 61, 69, 80 a 89 cm.
Nelze kombinovat s funkcí polohování opěrek hlavy.

                       Ilustrační foto

Modulární zásuvkový systém:

je možné objednat pouze u elementu 1-sed bez područek o šířce sedáku  61, 69, 80 a 89 cm, 
ale pouze ve spojení s funkcí "stolku"                         



KANSAS

Typ:

2-sed s područkou vlevo                                          
(šířka sedáku 80 cm) 

-                                                                                   
Úhlový roh                                                                  

-                                                                                           
1-sed s koncovým taburetem 

pravý                                                                             
(šířka sedáku 80 cm)  

2-sed s područkou vlevo                                          
(šířka sedáku 69 cm) 

-                                                                                   
Úhlový roh                                                                  

-                                                                                           
1-sed s koncovým taburetem 

pravý                                                                             
(šířka sedáku 69 cm)  

1-sed s područkou vlevo                                    
(šířka sedáku 80 cm)                                                          

-                                                                                      
1-sed bez područek                                             
(šířka sedáku 80 cm)                                                       

-                                                                                                      
Longchair pravý

Rohové rozměry v cm (cca.) 290 x 245 272 x 235 285 x 167

Hloubka sedáku v cm (cca.) - - -

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B    (PG 01) 72 740                                68 060                                61 950                                

Látková skupina B1  (PG 02) 74 230                                62 920                                63 440                                

Látková skupina B2  (PG 03) 76 640                                71 180                                64 940                                

Látková skupina C    (PG 04) 78 390                                72 610                                66 170                                

Látková skupina D    (PG 05) 79 110                                74 040                                67 540                                

Látková skupina E    (PG 06) 80 790                                75 530                                69 230                                

Látková skupina F    (PG 07) 82 420                                77 030                                70 330                                

Látková skupina I     (PG 12) 90 550                                84 760                                77 420                                

Kůže Punch 104 390                              97 890                                89 510                                

Kůže LL Duca 108 550                              101 730                              92 890                                

Kůže Rancho 112 650                              105 760                              96 530                                

Kůže LL Evita 116 870                              109 790                              100 170                              

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 116 870                              109 790                              100 170                              

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 125 060                              117 460                              107 320                              

Příplatky za různé funkce - viz. u jednotlivých typů v typovém plánu !!!                                                                                          
Pokud u sestav nebo složených typů vyžadujete některé typy se zády v orig. látce / kůži a jiné ne, je nutné sestavu 

objednat z jednotlivých typů.

Ukázky z možných sestav



KANSAS

1 2 3

Typ:

 1-sed bez područek                       
(šířka sedáku 61 cm)

 1-sed bez područek                       
(šířka sedáku 69 cm)

 1-sed bez područek                       
(šířka sedáku 80 cm)

Typové číslo: 1000_61 1000_69 1000_80

Šířka/ výška/ hloubka v cm (cca.) 61 x 100-102 x 95 69 x 100-102 x 95 80 x 100-102 x 95

Hloubka sedáku v cm (cca.) 60 60 60

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B      (PG 01) 11 830                      12 420                      14 370                      

Látková skupina B1    (PG 02) 11 960                      12 610                      14 630                      

Látková skupina B2    (PG 03) 12 420                      12 810                      15 080                      

Látková skupina C      (PG 04) 12 610                      13 070                      15 280                      

Látková skupina D      (PG 05) 12 810                      13 460                      15 590                      

Látková skupina E      (PG 06) 13 070                      13 720                      15 990                      

Látková skupina F      (PG 07) 13 990                      13 980                      16 190                      

Látková skupina I       (PG 12) 14 820                      15 410                      17 810                      

Kůže Punch 16 970                      18 070                      20 540                      

Kůže LL Duca 17 680                      18 660                      21 320                      

Kůže Rancho 18 390                      19 370                      22 170                      

Kůže LL Evita 19 050                      19 960                      23 010                      

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 19 050                      19 960                      23 010                      

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 20 480                      21 580                      24 640                      

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina B, B1, B2, C, D, E, F)
850                              850                              850                              

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina I)
1 110                           1 110                           1 110                           

Záda v originální kůži, Typ 0012
1 630                           1 630                           1 630                           

Záda v originální kůži, Typ 0012    (LL Eleganzia, Leder Reno)
2 990                           2 990                           2 990                           

Polohování opěrek hlavy manuální, Typ 0093
2 730                           2 730                           2 730                           

Polohování opěrek hlavy motorové*, Typ 0236
7 930                           7 930                           7 930                           

TV funkce motorová, Typ 0060
19 240                         19 240                         19 240                         

TV funkce motorová s Akku (baterií), Typ 0266
28 470                         28 470                         28 470                         

Funkce stolku**, Typ 0100
4 750                           4 750                           4 750                           

Modulární zásuvkový systém (u funkce stolku), Typ 0132
4 680                           4 680                           4 680                           

Rhombo-fill ® - podklad pod potah, Typ 0267
2 410                           2 730                           3 190                           

*Funkce "polohování opěrek hlavy motorové" je možná pouze ve spojení s "TV funkcí motorovou".
**Funkce stolku není ve spojení s TV funkcí motorovou možná. 



KANSAS

4 5 6 7

Typ:

1-sed s područkou vlevo                   
(šířka sedáku 61 cm)

1-sed s područkou vpravo                   
(šířka sedáku 61 cm)

1-sed s područkou vlevo                   
(šířka sedáku 69 cm)

1-sed s područkou vpravo                   
(šířka sedáku 69 cm)

Typové číslo: 1100_61 1300_61 1100_69 1300_69

Šířka/ výška/ hloubka v cm (cca.) 90 x 100-102 x 95 90 x 100-102 x 95 98 x 100-102 x 95 98 x 100-102 x 95

Hloubka sedáku v cm (cca.) 60 60 60 60

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B    (PG 01) 16 970                       16 970                       17 550                       17 550                       

Látková skupina B1   (PG 02) 17 290                       17 290                       18 070                       18 070                       

Látková skupina B2   (PG 03) 17 810                       17 810                       18 460                       18 460                       

Látková skupina C     (PG 04) 18 270                       18 270                       18 850                       18 850                       

Látková skupina D     (PG 05) 18 590                       18 590                       19 240                       19 240                       

Látková skupina E     (PG 06) 19 050                       19 050                       19 690                       19 690                       

Látková skupina F      (PG 07) 19 440                       19 440                       20 090                       20 090                       

Látková skupina I       (PG 12) 21 580                       21 580                       22 360                       22 360                       

Kůže Punch 25 220                       25 220                       26 070                       26 070                       

Kůže LL Duca 26 190                       26 190                       27 170                       27 170                       

Kůže Rancho 27 170                       27 170                       28 150                       28 150                       

Kůže LL Evita 28 150                       28 150                       29 250                       29 250                       

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 28 150                       28 150                       29 250                       29 250                       

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 30 230                       30 230                       31 330                       31 330                       

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina B, B1, B2, C, D, E, 
F) 850                                850                                850                                850                                

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina I)
1 110                             1 110                             1 110                             1 110                             

Záda v originální kůži, Typ 0012
1 630                             1 630                             1 630                             1 630                             

Záda v originální kůži, Typ 0012    (LL Eleganzia, Leder Reno)
2 990                             2 990                             2 990                             2 990                             

Polohování opěrek hlavy manuální, Typ 0093
2 730                             2 730                             2 730                             3 220                             

Polohování opěrek hlavy motorové*, Typ 0236
7 930                             7 930                             7 930                             7 930                             

TV funkce motorová, Typ 0060
19 240                           19 240                           19 240                           19 240                           

TV funkce motorová s Akku (baterií), Typ 0266
28 470                           28 470                           28 470                           28 470                           

Polohovatelná područka, Typ 0024
1 950                             1 950                             1 950                             1 950                             

Rhombo-fill ® - podklad pod potah, Typ 0267
2 410                             2 410                             2 730                             2 730                             

Masivní dřevěné nohy                                                                                                     
Kořenový buk / Dub olejovaný / Dub bianco,                                                                          
Typ 0193 / 0194 / 0239 1 430                             1 430                             1 430                             1 430                             
*Funkce "polohování opěrek hlavy motorové" je možná pouze ve spojení s "TV funkcí motorovou".



KANSAS

8 9 10 11

Typ:

1-sed s područkou vlevo                   
(šířka sedáku 80 cm)

1-sed s područkou vpravo                   
(šířka sedáku 80 cm)

1-sed s područkou vlevo                   
(šířka sedáku 89 cm)

1-sed s područkou vpravo                   
(šířka sedáku 89 cm)

Typové číslo: 1100_80 1300_80 1100_89 1300_89

Šířka/ výška/ hloubka v cm (cca.) 109 x 100-102 x 95 109 x 100-102 x 95 118 x 100-102 x 95 118 x 100-102 x 95

Hloubka sedáku v cm (cca.) 60 60 60 60

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B     (PG 01) 19 440                        19 440                        19 960                        19 960                        

Látková skupina B1    (PG 02) 19 960                        19 960                        20 610                        20 610                        

Látková skupina B2    (PG 03) 20 480                        20 480                        21 130                        21 130                        

Látková skupina C      (PG 04) 20 870                        20 870                        21 580                        21 580                        

Látková skupina D      (PG 05) 21 390                        21 390                        22 040                        22 040                        

Látková skupina E      (PG 06) 21 910                        21 910                        22 490                        22 490                        

Látková skupina F      (PG 07) 22 290                        22 290                        23 080                        23 080                        

Látková skupina I        (PG 12) 24 640                        24 640                        25 550                        25 550                        

Kůže Punch 28 730                        28 730                        29 770                        29 770                        

Kůže LL Duca 29 770                        29 770                        31 070                        31 070                        

Kůže Rancho 31 070                        31 070                        32 180                        32 180                        

Kůže LL Evita 32 180                        32 180                        33 410                        33 410                        

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 32 180                        32 180                        33 410                        33 410                        

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 34 450                        34 450                        35 750                        35 750                        

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina B, B1, B2, C, D, E, F)
850                                850                                850                                850                                

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina I)
1 110                             1 110                             1 110                             1 110                             

Záda v originální kůži, Typ 0012
1 630                             1 630                             1 630                             1 630                             

Záda v originální kůži, Typ 0012    (LL Eleganzia, Leder Reno)
2 990                             2 990                             2 990                             2 990                             

Polohování opěrek hlavy manuální, Typ 0093
2 730                             2 730                             2 730                             3 220                             

Polohování opěrek hlavy motorové*, Typ 0236
7 930                             7 930                             7 930                             7 930                             

TV funkce motorová, Typ 0060
19 240                           19 240                           19 240                           19 240                           

TV funkce motorová s Akku (baterií), Typ 0266
28 470                           28 470                           28 470                           28 470                           

Polohovatelná područka, Typ 0024
1 950                             1 950                             1 950                             1 950                             

Rhombo-fill ® - podklad pod potah, Typ 0267
3 190                             3 190                             3 510                             3 510                             

Masivní dřevěné nohy                                                                                                     
Kořenový buk / Dub olejovaný / Dub bianco,                                                                          
Typ 0193 / 0194 / 0239 1 430                             1 430                             1 430                             1 430                             
*Funkce "Polohování opěrek hlavy motorové" je možná pouze ve spojení s "TV funkcí motorovou".



KANSAS

12 13 14 15

Typ:

 1-sed bez područek s 
ukončovacím taburetem 

levý                                                                               
(šířka sedáku 61 cm)

 1-sed bez područek s 
ukončovacím taburetem 

pravý                                                                               
(šířka sedáku 61 cm)

 1-sed bez područek s 
ukončovacím taburetem 

levý                                                                               
(šířka sedáku 69 cm)

 1-sed bez područek s 
ukončovacím taburetem 

pravý                                                                               
(šířka sedáku 69 cm)

Typové číslo: 1041_61 1043_61 1041_69 1043_69

Šířka/ výška/ hloubka v cm (cca.) 109 x 100-102 x 95 109 x 100-102 x 95 128 x 100-102 x 95 128 x 100-102 x 95

Hloubka sedáku v cm (cca.) 60 60 60 60

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B      (PG 01) 19 240                      19 240                      19 690                      19 690                      

Látková skupina B1    (PG 02) 19 630                      19 630                      20 090                      20 090                      

Látková skupina B2    (PG 03) 19 960                      19 960                      20 740                      20 740                      

Látková skupina C      (PG 04) 20 540                      20 540                      21 190                      21 190                      

Látková skupina D      (PG 05) 20 990                      20 990                      21 580                      21 580                      

Látková skupina E      (PG 06) 21 390                      21 390                      22 040                      22 040                      

Látková skupina F      (PG 07) 21 910                      21 910                      22 360                      22 360                      

Látková skupina I       (PG 12) 24 120                      24 120                      24 770                      24 770                      

Kůže Punch 27 820                      27 820                      28 730                      28 730                      

Kůže LL Duca 28 930                      28 930                      29 770                      29 770                      

Kůže Rancho 30 090                      30 090                      31 070                      31 070                      

Kůže LL Evita 31 190                      31 190                      32 180                      32 180                      

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 31 190                      31 190                      32 180                      32 180                      

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 33 410                      33 410                      34 450                      34 450                      

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina B, B1, B2, C, D, E, F)

850                              850                              850                              850                              

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina I)
1 110                           1 110                           1 110                           1 110                           

Záda v originální kůži, Typ 0012
1 630                           1 630                           1 630                           1 630                           

Záda v originální kůži, Typ 0012    (LL Eleganzia, Leder Reno)
2 990                           2 990                           2 990                           2 990                           

Polohování opěrek hlavy manuální, Typ 0093
2 730                           2 730                           2 730                           3 220                           

Rhombo-fill ® - podklad pod potah, Typ 0267
3 890                           3 890                           4 420                           4 420                           

Masivní dřevěné nohy                                                                                                     
Kořenový buk / Dub olejovaný / Dub bianco,                                                                          
Typ 0193 / 0194 / 0239 1 430                           1 430                           1 430                           1 430                           



KANSAS

16 17 18 19

Typ:

 1-sed bez područek s 
ukončovacím taburetem levý                                                                               

(šířka sedáku 80 cm)

 1-sed bez područek s 
ukončovacím taburetem 

pravý                                                                               
(šířka sedáku 80 cm)

 Longchair                                                                           
s područkou vlevo                                                                               

 Longchair                                                                           
s područkou vpravo                                                                               

Typové číslo: 1041_80 1043_80 8141 8142

Šířka/ výška/ hloubka v cm (cca.) 138 x 100-102 x 95 138 x 100-102 x 95 100 x 100-102 x 167 100 x 100-102 x 167

Hloubka sedáku v cm (cca.) 60 60 129 129

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B      (PG 01) 21 710                       21 710                       28 150                       28 150                       

Látková skupina B1    (PG 02) 22 170                       22 170                       28 860                       28 860                       

Látková skupina B2    (PG 03) 23 340                       23 340                       29 380                       29 380                       

Látková skupina C      (PG 04) 23 660                       23 660                       30 030                       30 030                       

Látková skupina D      (PG 05) 23 920                       23 920                       30 550                       30 550                       

Látková skupina E      (PG 06) 24 120                       24 120                       31 330                       31 330                       

Látková skupina F      (PG 07) 24 640                       24 640                       31 850                       31 850                       

Látková skupina I       (PG 12) 27 110                       27 110                       34 970                       34 970                       

Kůže Punch 31 330                       31 330                       40 240                       40 240                       

Kůže LL Duca 32 570                       32 570                       41 790                       41 790                       

Kůže Rancho 33 870                       33 870                       43 290                       43 290                       

Kůže LL Evita 35 040                       35 040                       44 980                       44 980                       

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 35 040                       35 040                       44 980                       44 980                       

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 37 510                       37 510                       48 230                       48 230                       

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina B, B1, B2, C, D, E, F)
850                                 850                                 780                                 780                                 

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina I)
1 110                              1 110                              1 040                              1 040                              

Záda v originální kůži, Typ 0012
1 630                              1 630                              1 490                              1 490                              

Záda v originální kůži, Typ 0012    (LL Eleganzia, Leder Reno)
2 990                              2 990                              2 670                              2 670                              

Polohovatelná područka, Typ 0024
-------------------------- -------------------------- 1 950                              1 950                              

Polohování opěrek hlavy manuální, Typ 0093
-------------------------- -------------------------- 2 730                              3 220                              

Polohování opěrek hlavy motorové*, Typ 0236
-------------------------- -------------------------- 7 930                              7 930                              

RELAX funkce motorová, Typ 0092
-------------------------- -------------------------- 20 540                            20 540                            

Rhombo-fill ® - podklad pod potah, Typ 0267
4 750                              4 750                              5 070                              5 070                              

Masivní dřevěné nohy                                                                                                     
Kořenový buk / Dub olejovaný / Dub bianco,                                                                          
Typ 0193 / 0194 / 0239 1 430                              1 430                              3 510                              3 510                              



KANSAS

20 21 22 23

Typ:

 2-sed s područkou vlevo                                                                               
(šířka sedáku 61 cm)

 2-sed s područkou vpravo                                                                               
(šířka sedáku 61 cm)

 2-sed s područkou vlevo                                                                               
(šířka sedáku 69 cm)

 2-sed s područkou vpravo                                                                               
(šířka sedáku 69 cm)

Typové číslo: 2100_61 2300_61 2100_69 2300_69

Šířka/ výška/ hloubka v cm (cca.) 150 x 100-102 x 95 150 x 100-102 x 95 165 x 100-102 x 95 165 x 100-102 x 95

Hloubka sedáku v cm (cca.) 60 60 60 60

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B      (PG 01) 24 690                         24 690                         26 330                         26 330                         

Látková skupina B1    (PG 02) 25 290                         25 290                         26 850                         26 850                         

Látková skupina B2    (PG 03) 25 940                         25 940                         27 560                         27 560                         

Látková skupina C      (PG 04) 26 460                         26 460                         28 150                         28 150                         

Látková skupina D      (PG 05) 27 110                         27 110                         28 790                         28 790                         

Látková skupina E      (PG 06) 27 760                         27 760                         29 380                         29 380                         

Látková skupina F      (PG 07) 28 470                         28 470                         30 090                         30 090                         

Látková skupina I       (PG 12) 31 330                         31 330                         33 280                         33 280                         

Kůže Punch 36 470                         36 470                         38 810                         38 810                         

Kůže LL Duca 37 960                         37 960                         40 370                         40 370                         

Kůže Rancho 39 460                         39 460                         41 930                         41 930                         

Kůže LL Evita 40 820                         40 820                         43 550                         43 550                         

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 40 820                         40 820                         43 550                         43 550                         

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 43 810                         43 810                         46 610                         46 610                         

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina B, B1, B2, C, D, E, F)
1 040                              1 040                              1 290                              1 290                              

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina I)
1 560                              1 560                              1 890                              1 890                              

Záda v originální kůži, Typ 0012
2 410                              2 410                              2 540                              2 540                              

Záda v originální kůži, Typ 0012    (LL Eleganzia, Leder Reno)
4 550                              4 550                              4 940                              4 940                              

Polohování opěrek hlavy manuální, Typ 0093
5 530                              5 530                              5 530                              5 530                              

Polohování opěrek hlavy motorové*, Typ 0236
15 860                            15 860                            15 860                            15 860                            

TV funkce motorová**, Typ 0060
38 480                            38 480                            38 480                            38 480                            

TV funkce motorová s Akku (baterií)**, Typ 0266
56 940                            56 940                            56 940                            56 940                            

Výsuv sedáku motorový, Typ 0140
-------------------------- -------------------------- 14 110                            14 110                            

Polohovatelná područka, Typ 0024
1 950                              1 950                              1 950                              1 950                              

Rhombo-fill ® - podklad pod potah, Typ 0267
4 750                              4 750                              5 530                              5 530                              

Masivní dřevěné nohy                                                                                                     
Kořenový buk / Dub olejovaný / Dub bianco,                                                                          
Typ 0193 / 0194 / 0239 1 430                              1 430                              3 510                              3 510                              
**Funkce "Polohování opěrek hlavy motorové" je možná pouze ve spojení s "TV funkcí motorovou".
**TV funkce motorová / TV funkce motorová s Akku lze objednat pouze u celého elementu, tzn. u obou sedadel.



KANSAS

24 25 26 27

Typ:

 2-sed s područkou vlevo                                                                               
(šířka sedáku 80 cm)

 2-sed s područkou vpravo                                                                               
(šířka sedáku 80 cm)

 2-sed s područkou vlevo                                                                               
(šířka sedáku 89 cm)

 2-sed s područkou vpravo                                                                               
(šířka sedáku 89 cm)

Typové číslo: 2100_80 2300_80 2100_89 2300_89

Šířka/ výška/ hloubka v cm (cca.) 183 x 100-102 x 95 183 x 100-102 x 95 207 x 100-102 x 95 207 x 100-102 x 95

Hloubka sedáku v cm (cca.) 60 60 60 60

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B      (PG 01) 28 990                         28 990                         30 420                         30 420                         

Látková skupina B1    (PG 02) 29 710                         29 710                         31 190                         31 190                         

Látková skupina B2    (PG 03) 30 420                         30 420                         31 850                         31 850                         

Látková skupina C      (PG 04) 31 190                         31 190                         32 570                         32 570                         

Látková skupina D      (PG 05) 31 790                         31 790                         33 410                         33 410                         

Látková skupina E      (PG 06) 32 570                         32 570                         34 260                         34 260                         

Látková skupina F      (PG 07) 33 220                         33 220                         34 970                         34 970                         

Látková skupina I       (PG 12) 36 730                         36 730                         38 610                         38 610                         

Kůže Punch 42 710                         42 710                         45 110                         45 110                         

Kůže LL Duca 44 390                         44 390                         46 870                         46 870                         

Kůže Rancho 46 020                         46 020                         48 620                         48 620                         

Kůže LL Evita 47 780                         47 780                         50 380                         50 380                         

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 47 780                         47 780                         50 380                         50 380                         

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 51 160                         51 160                         54 080                         54 080                         

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina B, B1, B2, C, D, E, F)
1 490                              1 490                              1 630                              1 630                              

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina I)
2 210                              2 210                              2 410                              2 410                              

Záda v originální kůži, Typ 0012
2 860                              2 860                              3 190                              3 190                              

Záda v originální kůži, Typ 0012    (LL Eleganzia, Leder Reno)
5 660                              5 660                              7 020                              7 020                              

Polohování opěrek hlavy manuální, Typ 0093
5 530                              5 530                              5 530                              5 530                              

Polohování opěrek hlavy motorové*, Typ 0236
15 860                            15 860                            -------------------------- --------------------------

TV funkce motorová**, Typ 0060
38 480                            38 480                            -------------------------- --------------------------

TV funkce motorová s Akku (baterií)**, Typ 0266
56 940                            56 940                            -------------------------- --------------------------

Výsuv sedáku motorový, Typ 0140
14 110                            14 110                            14 110                            14 110                            

Polohovatelná područka, Typ 0024
1 950                              1 950                              1 950                              1 950                              

Rhombo-fill ® - podklad pod potah, Typ 0267
6 310                              6 310                              7 150                              7 150                              

Masivní dřevěné nohy                                                                                                     
Kořenový buk / Dub olejovaný / Dub bianco,                                                                          
Typ 0193 / 0194 / 0239 1 430                              1 430                              3 510                              3 510                              
**Funkce "Polohování opěrek hlavy motorové" je možná pouze ve spojení s "TV funkcí motorovou".
**TV funkce motorová / TV funkce motorová s Akku lze objednat pouze u celého elementu, tzn. u obou sedadel.



KANSAS

28 29 30 31

Typ:

 Sofa 2-sed                                                                          
s 2 područkami                                                                               

(šířka sedáku 61 cm)

 Sofa 2-sed                                                                          
s 2 područkami                                                                               

(šířka sedáku 69 cm)

 Sofa 2-sed                                                                          
s 2 područkami                                                                               

(šířka sedáku 80 cm)

 Sofa 2-sed                                                                          
s 2 područkami                                                                               

(šířka sedáku 89 cm)

Typové číslo: 2200_61 2200_69 2200_80 2200_89

Šířka/ výška/ hloubka v cm (cca.) 179 x 100-102 x 95 194 x 100-102 x 95 212 x 100-102 x 95 236 x 100-102 x 95

Hloubka sedáku v cm (cca.) 60 60 60 60

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B      (PG 01) 30 090                       31 330                       33 990                       35 490                       

Látková skupina B1    (PG 02) 31 010                       32 180                       34 840                       36 470                       

Látková skupina B2    (PG 03) 31 790                       32 890                       35 690                       37 380                       

Látková skupina C      (PG 04) 32 570                       33 870                       36 660                       38 220                       

Látková skupina D      (PG 05) 33 410                       34 650                       37 380                       39 130                       

Látková skupina E      (PG 06) 34 260                       35 290                       38 220                       40 110                       

Látková skupina F      (PG 07) 35 040                       36 140                       39 070                       41 020                       

Látková skupina I       (PG 12) 39 130                       40 240                       43 290                       45 440                       

Kůže Punch 46 350                       47 130                       50 690                       53 240                       

Kůže LL Duca 48 230                       48 820                       52 650                       55 380                       

Kůže Rancho 50 050                       50 830                       54 670                       57 460                       

Kůže LL Evita 51 870                       52 780                       56 680                       59 610                       

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 51 870                       52 780                       56 680                       59 610                       

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 55 580                       56 490                       60 710                       63 830                       

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina B, B1, B2, C, D, E, F)
-------------------------- 1 290                              1 490                              1 630                              

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina I)
-------------------------- 1 890                              2 210                              2 410                              

Záda v originální kůži, Typ 0012
-------------------------- 2 540                              2 860                              3 190                              

Záda v originální kůži, Typ 0012    (LL Eleganzia, Leder Reno)
-------------------------- 4 940                              5 660                              7 020                              

Polohování opěrek hlavy manuální, Typ 0093
5 530                              5 530                              5 530                              5 530                              

Polohování opěrek hlavy motorové*, Typ 0236
15 860                            15 860                            15 860                            --------------------------

TV funkce motorová**, Typ 0060
38 480                            38 480                            38 480                            --------------------------

TV funkce motorová s Akku (baterií)**, Typ 0266
56 940                            56 940                            56 940                            --------------------------

Výsuv sedáku motorový, Typ 0140
-------------------------- -------------------------- 14 110                            14 110                            

Polohovatelné područky, Typ 0024
3 970                              3 970                              3 970                              3 970                              

Rhombo-fill ® - podklad pod potah, Typ 0267
4 750                              5 530                              6 310                              7 150                              

Masivní dřevěné nohy                                                                                                     
Kořenový buk / Dub olejovaný / Dub bianco,                                                                          
Typ 0193 / 0194 / 0239 2 860                              2 860                              2 860                              2 860                              
**Funkce "Polohování opěrek hlavy motorové" je možná pouze ve spojení s "TV funkcí motorovou".
**TV funkce motorová / TV funkce motorová s Akku lze objednat pouze u celého elementu, tzn. u obou sedadel.



KANSAS

32 33 34 35

Typ:

Úhlový roh Úhlový roh střední Taburet čtvercový Taburet obdélníkový

Typové číslo: 5040 5044 6020 6029

Šířka/ výška/ hloubka v cm (cca.) 107 x 100-102 x 107 97 x 100-102 x 97 65 x 46-48 x 65 120 x 46-48 x 65

Výška sedáku v cm (cca.) 46 / 48 46 / 48 46 / 48 46 / 48

Látková skupina B      (PG 01) 22 040                         20 470                         7 410                           10 390                         

Látková skupina B1    (PG 02) 22 360                         20 740                         7 740                           10 590                         

Látková skupina B2    (PG 03) 22 880                         21 130                         7 870                           10 860                         

Látková skupina C      (PG 04) 23 270                         21 390                         8 060                           11 250                         

Látková skupina D      (PG 05) 23 660                         21 780                         8 190                           11 570                         

Látková skupina E      (PG 06) 24 120                         22 040                         5 450                           11 830                         

Látková skupina F      (PG 07) 24 570                         22 360                         8 580                           12 090                         

Látková skupina I       (PG 12) 26 720                         24 180                         9 490                           13 520                         

Kůže Punch 30 360                         27 110                         11 180                         16 120                         

Kůže LL Duca 31 590                         28 150                         11 570                         16 710                         

Kůže Rancho 32 760                         29 320                         11 890                         17 360                         

Kůže LL Evita 34 060                         30 360                         12 480                         18 140                         

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia 34 060                         30 360                         12 480                         18 140                         

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 36 390                         32 570                         13 260                         19 370                         

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina B, B1, B2, C, D, E, F)
1 630                              1 630                              -------------------------- --------------------------

Záda v originální látce, Typ 0012   (skupina I)
2 410                              2 410                              -------------------------- --------------------------

Záda v originální kůži, Typ 0012
3 190                              3 190                              -------------------------- --------------------------

Záda v originální kůži, Typ 0012    (LL Eleganzia, Leder Reno)
7 020                              7 020                              -------------------------- --------------------------

Polohování opěrek hlavy manuální, Typ 0093
5 530                              5 530                              -------------------------- --------------------------

Zádová funkce (náklon zádových opěradel), Typ 0005
7 790                              7 790                              -------------------------- --------------------------

Úložný prostor, Typ 0008
-------------------------- -------------------------- 2 730                              2 730                              

Rhombo-fill ® - podklad pod potah, Typ 0267
4 420                              4 420                              1 560                              2 730                              

Masivní dřevěné nohy                                                                                                     
Kořenový buk / Dub olejovaný / Dub bianco,                                                                          
Typ 0193 / 0194 / 0239 2 860                              2 860                              2 860                              2 860                              

Maloobchodní ceník platný od 16.12.2022.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.


